
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
04.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
374 

 
 
 
Про створення обласного організаційного комітету із підготовки та 
проведення заходів щодо відзначення 30-ї річниці незалежності України, 
затвердження його складу  
 
 

 Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указом Президента України від 21.10.2020 № 459/2020 «Про 
відзначення 30-ї річниці незалежності України», з метою гідного відзначення в 
2021 році Дня незалежності України,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити обласний організаційний комітет із підготовки та проведення 

заходів щодо відзначення 30-ї річниці незалежності України (далі – 
організаційний комітет). 
 

2. Затвердити склад організаційного комітету (додається). 
 

 
  
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
             
 
 
 
 
  
  
 

 


